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SVR Sebiaclear, żel do mycia, wkład, 400 ml
 

Cena: 40,73 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

SVR

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Żel do mycia skóry tłustej i trądzikowej, delikatnie oczyszcza i odblokowuje pory, zapobiega powstawaniu niedoskonałości.
Żel w piance oczyszczający skórę, odblokowujący pory, przeciw niedoskonałościom skóry. Usuwa zanieczyszczenia i nadmiar sebum,
nie wysuszając skóry. Potwierdzona skuteczność w przypadku skóry wrażliwej, skłonnej do trądziku.

Do skóry mieszanej, tłustej, wrażliwej, ze skłonnością do trądziku. Do stosowania na twarz, i ciało ze szczególną uwagą na dekolt i plecy.

Kluczem do zdrowej skóry jest skuteczne oczyszczanie aby dokładnie usunąć ze skóry zanieczyszczenia, nadmiar sebum, makijaż, itp.
Pominięcie tego niezbędnego kroku spowoduje zatkanie porów, powstawanie zaskórników i plam.

SEBIACLEAR GEL MOUSSANT to niezawierający mydła żel do mycia, który delikatnie oczyszcza i odblokowuje skórę. Kremowa pianka
pomaga usunąć zanieczyszczenia i nadmiar sebum, jednocześnie zachowując równowagę skóry. Łatwo się spłukuje, pozostawia skórę
idealnie czystą, świeżą i zmatowioną.

SKUTECZNOŚĆ UDOWODNIONA NA SKÓRZE WRAŻLIWEJ TRĄDZIKOWEJ

100% badanych stwierdziło, że ich skóra jest głęboko oczyszczona(1)
90% badanych stwierdziło, że odblokowuje pory(1)
90% badanych stwierdziło, że skóra zachowuje kwaśny płaszcz(1)

(1) Samoocena, 21 ochotników, aplikacja dwa razy dziennie przez 28 dni, % zadowolenia.

INCI: LAB21.17/B.05 – INGREDIENTS: AQUA/WATER/EAU, GLYCERIN, GLUCONOLACTONE, DECYL GLUCOSIDE, DISODIUM COCOYL
GLUTAMATE, COCO-BETAINE, SALICYLIC ACID, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, SODIUM HYDROXIDE,
PARFUM/FRAGRANCE

Jak stosować?
Nałożyć na mokrą skórę, spienić i spłukać. Stosować rano i wieczorem lub tylko rano w połączeniu z SEBIACLEAR Eau Micellaire
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wieczorem, aby usunąć makijaż. Może być również stosowany do mycia skóry ciała z niedoskonałościami, takich jak plecy i klatka
piersiowa.

Eko-wkład w trzech prostych krokach:
1/ Wyjmij pompkę z butelki.
2/ Wlej żel z opakowania uzupełniającego do butelki 400 ml SEBIACLEAR Gel Moussant
3/ Nakręć pompkę na butelkę
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